

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Территориальная генерирующая компания №2"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический 3	Биологический 4	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия 5	Шум 6	Инфразвук 7	Ультразвук воздушный 8	Вибрация общая 9	Вибрация локальная 10	Неионизирующие излучения 11	Ионизирующие излучения 12	Параметры микроклимата 13	Параметры световой среды 14	Тяжесть трудового процесса 15	Напряженность трудового процесса 16	Итоговый класс (подкласс) условия труда	17	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ 18	Повышенный размер оплаты труда (да/нет) 19	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) 20	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) 21	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) 22	Лечебно-профилактическое питание (да/нет) 23	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) 24
1	2																							
	Архангельская ТЭЦ																							
	Группа охраны труда и промышленной безопасности																							
2101-04-29/04-02	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Итоговый класс (подкласс) условия труда	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2101-04-29/21-03	Группа складского хозяйства																							
2101-04-29/21-03	Грузчик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	Итоговый класс (подкласс) условия труда	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория металлов и																							

[illegible]

[illegible]

[illegible]

2101-04-29/07-38А (2101-04-29/07-37)	Машинист-обходчик по ко- тельному оборудованию 5 раз- ряда	-	-	-	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2101-04-29/07-46	Старший машинист турбинно- го отделения	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2101-04-29/07-52	Машинист паровых турбин 6 разряда	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2101-04-29/07-53А (2101-04-29/07-52)	Машинист паровых турбин 6 разряда	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2101-04-29/07-54А (2101-04-29/07-52)	Машинист паровых турбин 6 разряда	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2101-04-29/07-67	Машинист-обходчик по тур- бинному оборудованию 5 раз- ряда	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2101-04-29/07-68А (2101-04-29/07-67)	Машинист-обходчик по тур- бинному оборудованию 5 раз- ряда	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2101-04-29/07-69А (2101-04-29/07-67)	Машинист-обходчик по тур- бинному оборудованию 5 раз- ряда	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2101-04-29/07-83	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда	-	-	-	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2101-04-29/07-84	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда	-	-	-	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2101-04-29/07-85А (2101-04-	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда	-	-	-	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

2101-04-29/10-11	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2101-04-29/10-12А (2101-04-29/10-11)	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2101-04-29/10-19	Аппаратчик химводоочистки электростанции 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2101-04-29/10-20А (2101-04-29/10-19)	Аппаратчик химводоочистки электростанции 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2101-04-29/10-26	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2101-04-29/10-27А (2101-04-29/10-26)	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2101-04-29/10-36	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2101-04-29/10-40	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2101-04-29/10-41А (2101-04-29/10-40)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2101-04-29/10-42А (2101-04-29/10-40)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор АТЭЦ

Агафонов Алексей Юрьевич

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2025

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора по
эксплуатации

(должность)

(подпись)

Ильин Сергей Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ГОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Обухов Роман Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2025

(дата)

Специалист по охране труда 2 катего-
рии ГОТ и ПБ АТЭЦ

(должность)

(подпись)

Мишин Дмитрий Львович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2025

(дата)

Ведущий специалист отдела кадров
г. Архангельск

(должность)

(подпись)

Палкина Ирина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2025

(дата)

Ведущий экономист по труду отдела
труда и заработной платы г. Архан-

гельск

(должность)

Заболотная Людмила Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2025

(дата)

Начальник юридического отдела по г.
Архангельску

(должность)

(подпись)

Борецкая Анна Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2025

(дата)

Уполномоченный по ОТ АТЭЦ

(должность)

(подпись)

Гущалюк Иван Петрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2025

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации АТЭЦ

(должность)

(подпись)

Луговой Дмитрий Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

4829

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дошлыгин Александр Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.03.25

(дата)